
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

z działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym 

tj. od 30 stycznia do 25 marca 2014 roku 

11 lutego 2014 r. posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych 

Komisja omówiła kalendarza imprez kulturalnych na terenie gminy na 2014 rok, a także 

zaopiniowała pozytywnie wniosek o przeznaczenia mieszkania komunalnego przy ul. Różowej 3/3 w 

Miłosławiu do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego.  

 

13 marca 2014 r. posiedzenie Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych 

 Komisja dokonała wizji lokalnej Bibliotek Publicznych funkcjonujących na terenie gminy 

Miłosław.  

18 marca 2014 r. wspólne posiedzenie Komisji 

Podczas posiedzenia radni zaopiniowali materiały na XL sesję Rady Miejskiej oraz omówili 

sprawy bieżące. 

20 marca 2014 roku posiedzenie Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Komisja spotkała się w celu dokonania oceny funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi na terenie gminy oraz analizy i nowelizacji specyfikacji przetargowej na 

odśnieżanie dróg. 

 

Do Biura Rady wpłynęły następujące pisma: 

21.02.2014 r. wpłynęła skarga mieszkanek Miłosławia dotycząca naruszenia prawa  

i interesów skarżących przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu; 

21.02.2014 r. wpłynęła skarga mieszkanki Miłosławia dotycząca nienależytego wykonania zadań przez 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu; 

11.03.2014 r. zaproszenie Przewodniczącej Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn oraz Burmistrz Gminy 

Kostrzyn  do udziału w 1.Biegu Samorządowca organizowanym  w ramach 2.Kurdeszowej (Za)Dyszki w 

Kostrzynie  18 maja 2014 roku - GRAND PRIX Wielkopolski w biegach na 10 km. 

 

14.03.2014 r. wpłynęła skarga mieszkanki Miłosławia dotycząca naruszenia prawa 

i interesów skarżącej przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłosławiu. Skargi zostaną 

rozpatrzone w dalszej części obrad 

W dniach od 3 do 15 lutego 2014 roku na hali sportowej w Miłosławiu odbywał się 40. Turniej o Piłki 

Siatkowej o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miłosławiu.  

W Turnieju brało udział 7 drużyn. Trzecie miejsce wywalczyła drużyna Matador Książno, drugie Adams 

- Budotem, pierwsze miejsce zajęła drużyna Brazzers Team. 

W dniach od 28 lutego do 3 marca 2014 roku przebywałem wraz z radnymi oraz kierownikami 

jednostek organizacyjnych w Jordanowie na zaproszenie władz gminy.  

    Przewodniczący Rady Miejskiej 

          

             (-) inż. Jarosław Sobczak 


